Apothecia sat frequentia, ad ramos laterales lateraliter vel subterminaliter sita, 1–2 cm lata. Excipulum firmum, protinus convexum et laeve, postea distincte foveolatum rugisque sat acutis percussum, fere planum, ramulo firmo et longo,

vulgo ramuloso ex excipulo excrecente. Cilia e margine apotheciorum et e parte marginali excipuli excrecentia, vulgo numerosa, maiuscula, minora et minuta intermixta, maiora sat crebre annulata. Discus protinus concavus, postea fere planus, pallidus, sat distincte albo-pruinosis. Hypothecium ca. $35\ \mu$ crassum, fere pellucidum. Hymenium ca. $50\ \mu$ altum. Epithecium ca. $17\ \mu$ crassum, fuliginium. Asci clavati, ca. $50 \times 20\ \mu$. Sporae ca. $8 \times 5\ \mu$.

Structura anatomica. — Cortex ca. $130\ \mu$ crassus, extus stratu ca. $30\ \mu$ crasso sordide viridulus, intus pellucidus, versus medullam paulo inaequalis, paraplectenchymaticus, parte externa ex hyphis ad superficiem thalli fere perpendicularibus, valde conglutinatus, ex hyphis ca. $7\ \mu$ crassis contextus. Medulla $350\text{--}420\ \mu$ crassa, crebra, ex hyphis $7\text{--}15\ \mu$ crassis, strictis, pachydermaticis, dense tuberculatis contexta. Axis cylindricus, solidus, ca. $420\ \mu$ crassus, ex hyphis $3.5\text{--}7\ \mu$ crassis, sat leptodermaticis constructus, lumine cellularum sat lato.

Reactiones chimicae. — Medulla Pd rubescit vel non coloratur, K —. Typus: *Maas Geesteranus 5860* (L).

Species distincta, insignis imprimis ramis valde distincte angulatis. Habitu externo maxime similis *U. alatae* ex America meridionali. *U. decipiens* est multo brevior, ramis potius sulcatis quam angulatis. *U. flaccida* differt ab *U. asteriza* thallo multo teneriore et tenuiter papillato-scabrido. In *U. goniodes* thallus est brevior, viridulus, opacus. *U. os-elephantis* diversa est ramis tantum crassioribus initiis angulorum notatis. *U. africana* et *U. gigas* colore viridulo, forma ramulorum et structura anatomica valde diversae sunt.

Species paulo variabilis, sed duo varietates distinctae notae sunt. In var. *asteriza* plantae sunt sat distincte diversae, quod tamen e modo crescendi evadit. Nonnullae plantae validae sunt, ramis primariis crassis et minus crebre ramulosis, apothecia numerosa et maiuscula producentes; haec verosimiliter e sporis natae sunt. Plantae aliae sunt tenuiores, crebre ramulosae, minus distincte, vel potius minus prominenter angulatae, crebrius ramulosae, plerumque tenuiores; haec sunt fere sine dubio plantae regenerative crescentes ex partibus deruptis et per ramos arborum pendulae, porro crescentes, sine parte basali.